Edital. 

Item Descrição/Especificação Unid. Quant. R$ Unit. R$ Total 
01 Prestação de serviço de aulas de 

teatro para crianças, 
adolescentes e jovens na Casa 
da Cultura de Mercedes/PR. 

Meses 12 3.860,00 46.320,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 46.320,00  (quarenta e seis mil, trezentos 
e vinte reais). 

CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege 
a presente licitação. 

PRAZO DE GARANTIA 
A garantia deverá ser da seguinte forma: (Não se aplica). 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo com o especificado no Anexo I, deste Edital.